
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор: Марија Трпкова Н. 

Датум: 15.09.2023     Час: 09,00    

Предавална 3                     

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во 

Скопје по предметот Анализа на временски серии и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс Презиме и име на студентот 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  58229        

2.  58914        

3.  59176        

4.  59371        

5.  59875        

6.  60187        

7.  61461        

8.  61806        

9.  62000        

10.  62213        

11.  62389        

12.  62420        

13.  63047        

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

 

Потпис     м.п. 

____________________ 


